ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.01.2024                                                                 № 7

г. Красноуфимск

Об утверждении порядка принятия Главой городского округа

Красноуфимск решений о заключении концессионных соглашений,

соглашений о муниципально-частном партнерстве от имени

муниципального образования городской округ Красноуфимск на срок,

превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных

обязательств

           В соответствии с пунктом 6 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных

соглашениях", Федеральным законом от 13.07.2015 N 224-ФЗ "О

государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в

Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации", руководствуясь ст. ст. 28, 48 Устава городского

округа  Красноуфимск: в целях реализации инвестиционных проектов,

осуществляемых в рамках концессионных соглашений, соглашений о

муниципально-частном партнерстве,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок принятия Главой городского округа Красноуфимск

решений о заключении концессионных соглашений, соглашений о

муниципально-частном партнерстве от имени муниципального

образования городской округ Красноуфимск на срок, превышающий

срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств

(прилагается).

2. Признать утратившим силу Постановление от 9 ноября 2017 года

№1090.

3.  Опубликовать настоящее постановление в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа

Красноуфимск» и разместить на официальном сайте администрации

городского округа Красноуфимск.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы по инвестициям и развитию городского округа

Красноуфимск Ю.В. Борисова.

Глава городского округа Красноуфимск              М.А. Конев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=465569&dst=4394
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=465569&dst=103574
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=451876&dst=100015
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=451874&dst=1